
 

DIPARTIMENTO DI  
MEDICINA TRASLAZIONALE 

 

 
Decreto di nomina della Commissione elettorale per le elezioni della rappresentanza delle specializzande/ 
degli specializzandi nei Consigli delle Scuole di Specializzazione di area sanitaria afferenti al Dipartimento 
di Medicina Traslazionale  

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
VISTA la Legge n. 240/10 relativa a “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
universitario”; 
VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. rep. n. 1093/2023 del 3/7/2023; 
VISTO il Decreto del Rettore rep. n. 879 del 26/5/2023 di modifica del Regolamento Unico Elettorale; 
VISTO il Decreto del Direttore prot. n. 158 Rep. n. 6 del 12/1/2024 di indizione delle elezioni della 
rappresentanza delle specializzande/degli specializzandi nei Consigli delle Scuole di Specializzazione di area 
sanitaria afferenti al Dipartimento di Medicina Traslazionale; 
VALUTATO ogni opportuno elemento ed acquisita la disponibilità delle interessate/degli interessati; 

DECRETA 

la nomina della Commissione Elettorale per le elezioni della rappresentanza delle specializzande/degli 
specializzandi nei Consigli delle Scuole di Specializzazione di area sanitaria afferenti al Dipartimento di 
Medicina Traslazionale, nella composizione di seguito indicata: 
 
Commissione elettorale:  
 

- Prof. Gianluca Aimaretti, Presidente 
- Prof.ssa Rosanna Vaschetto, componente 
- Sig.ra Leila Apruzzese, Segretario 
- Dott. Daniele Alabro, medico specializzando 
- Dott. Matteo Prinetti, medico specializzando 

 
 

IL DIRETTORE 
(Prof. Gianluca AIMARETTI) 

 
 
 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 


		2024-02-19T15:11:18+0100
	IT
	Gianluca Aimaretti




